
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Hénoville 7H07
MANINGHEM Mairie - Ecole 7H12

HUCQUELIERS Grand Place 7H19
WICQUINGHEM Rue d'Ergny 7H24

ERGNY Rue du Marais 7H27
AIX-EN-ERGNY Mairie 7H28
AIX-EN-ERGNY Le Bout des Rues 7H29

RUMILLY R Vallée de l'Aa 7H31
RUMILLY Hameau Le Houvoy 7H32

VERCHOCQ Mairie - Ecole 7H33
VERCHOCQ Rue de Payelleville 7H36

RENTY Mairie - Ecole 7H44
FAUQUEMBERGUES Rue de Renty N°24 7H46

SAINT-MARTIN-D-HARDINGHEM Rue de la Poterie 7H48
FAUQUEMBERGUES Rue de Saint-Martin 7H49

COYECQUES Eglise 7H55
DENNEBROEUCQ Ecole - Mairie 7H59

RADINGHEM Mairie 7H25
RADINGHEM Le Petit Marais 7H26

AUDINCTHUN Wandonne N°5 7H27
MENCAS Ecole 7H28
MENCAS Bellefontaine 7H29

VINCLY La Place 7H32
MATRINGHEM La Place 7H36

SENLIS Le Petit Senlis 7H37
SENLIS Rue de la Rivierette 7H38
SENLIS Rue d'Hezecques 7H40

HEZECQUES Eglise 7H42
LUGY Cimetière - Eglise 7H46

FRUGES Gourguesson 7H49
VERCHIN Rue de Fruges 7H26
VERCHIN Eglise 7H29

LISBOURG Place de la Mairie 7H33
CREPY Rue Principale 7H38
CREPY Mairie - Ecole 7H40
CREPY Crépieul 7H43

AMBRICOURT Ecole - Mairie 7H44
CANLERS Chapelle 7H49

RUISSEAUVILLE Rue Principale 7H54
COUPELLE-NEUVE Eglise 7H58

HESDIN Gare 7H21
HESDIN Charles de Gaulle 7H23
HESDIN Coll des 7 Vallées 7H30

MARCONNE Cimetière Militaire 7H36
GRIGNY Route d'Auchy 7H39

LE PARCQ R du Bas Parcq N°69 7H40
AUCHY-LES-HESDIN Gare 7H43

ROLLANCOURT Rue d'Hesdin 7H46
BLINGEL Route d'Hesdin 7H48

BLANGY-SUR-TERNOISE Chemin des Prés 7H49
BLANGY-SUR-TERNOISE Rue d'Hesdin 7H50
BLANGY-SUR-TERNOISE Rue de la Gare 7H51

MAISONCELLE Eglise 7H57
AZINCOURT Calvaire 8H00

47284728 Horaires valables  
à compter du 04/09/2023

CIRCUIT 
SCOLAIRE

Établissements  
FRUGES/RADINGHEM

*Jours de circulation - L à V : Lundi à Vendredi.  
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Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Numéro de course 301 1501 701 1301 901 1101 501 1901 101 1701

Ligne Directe - Périmètre 3

03 21 09 01 52
contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

Retrouvez-nous sur :



AZINCOURT Mairie - Ecole 8H01
AVONDANCE Rue Principale 7H40

PLANQUES Ecole 7H42
PLANQUES R de Fressin Eglise 7H43

FRESSIN La Planquette 7H44
FRESSIN Rue de Planques 7H45
FRESSIN Planques - Epaulle 7H46
FRESSIN La Lombardie 7H49
FRESSIN Ecole 7H53
FRESSIN La Rue Haute 7H55

SAINS-LES-FRESSIN Ecole 7H58
CREQUY Les Maisonnettes 8H02
CREQUY Rue Principale 8H03
CREQUY Préhédré 8H05
CREQUY Mairie 7H35
CREQUY Rue de Rulfort 7H37
CREQUY Maisoncelle 7H40

TORCY Rue Principale N°3 7H30
TORCY Ecole 7H31
TORCY Rue Principale N°8 7H32
ROYON Pl de Hauteclocque 7H35
LEBIEZ Rue de l'Ecole 7H37
EMBRY Mairie - Ecole 7H46

RIMBOVAL Mairie - Ecole 7H48
COUPELLE-VIEILLE Rue de Wailly 7H48
COUPELLE-VIEILLE Rue de Crequy 7H53
COUPELLE-VIEILLE Rue de la Mairie 7H55
COUPELLE-VIEILLE Monteville 8H00

FRUGES Eglise 8H10 8H11 8H04 8H04
FRUGES Ecole Communale 8H12
FRUGES Collège Jacques Brel 7H55 8H10 8H05 8H12 8H05 8H05 8H20 8H10 8H15
FRUGES Ste Bertulphe 7H53 7H53 8H18 8H18

RADINGHEM Lycée Agricole 8H27

*Jours de circulation - L à V : Lundi à Vendredi.  

Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Numéro de course 301 1501 701 1301 901 1101 501 1901 101 1701
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à compter du 04/09/2023

CIRCUIT 
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FRUGES/RADINGHEM
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Ligne Directe - Périmètre 3

03 21 09 01 52
contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

Retrouvez-nous sur :



Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. LM-JV LM-JV LM-JV LM-J LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV

Numéro de course 1801 802 2202 402 1401 602 3002 2803 2402 1001 801 601 3001 2801 2802 2201 201 2601 1601

RADINGHEM Lycée Agricole 13H15 17H34
FRUGES Ste Bertulphe 13H30 13H36 13H25 17H35 17H37
FRUGES Collège Jacques Brel 13H40 13H40 13H40 13H32 13H30 13H44 13H24 13H28 13H47 17H50 17H53 17H53 17H42 17H38 17H40 17H48 17H48 17H48 17H48
FRUGES Ecole Communale

FRUGES Eglise

COUPELLE-VIEILLE Monteville 14H03 18H01
COUPELLE-VIEILLE Rue de la Mairie 14H05 18H04
COUPELLE-VIEILLE Rue de Crequy 14H06 18H07
COUPELLE-VIEILLE Rue de Wailly 14H08 18H08

RIMBOVAL Mairie - Ecole 14H03 18H11
EMBRY Mairie - Ecole 14H01 18H09
LEBIEZ Rue de l'Ecole 13H56 18H04
ROYON Pl de Hauteclocque 13H54 18H02
TORCY Rue Principale N°8 13H52 18H00
TORCY Ecole 13H51 17H59
TORCY Rue Principale N°3 13H50 17H58

CREQUY Maisoncelle 14H11 18H11
CREQUY Rue de Rulfort 14H16 18H16
CREQUY Mairie 14H17 18H17
CREQUY Préhédré 14H10 18H17
CREQUY Rue Principale 14H09 18H16
CREQUY Les Maisonnettes 14H08 18H15

SAINS-LES-FRESSIN Ecole 14H04 18H11
FRESSIN La Rue Haute 14H02 18H09
FRESSIN Ecole 14H00 18H08
FRESSIN La Lombardie 13H57 18H05
FRESSIN Planques - Epaulle 13H54 18H02
FRESSIN Rue de Planques 13H53 18H01
FRESSIN La Planquette 13H52 18H00

PLANQUES R de Fressin Eglise 13H51 17H59
PLANQUES Ecole 13H50 17H58

AVONDANCE Rue Principale 13H48 17H56
AZINCOURT Mairie - Ecole 13H45 17H59
AZINCOURT Calvaire 13H48 18H00

MAISONCELLE Eglise 13H51 18H02
BLANGY-SUR-TERNOISE Rue de la Gare 13H56 18H08
BLANGY-SUR-TERNOISE Rue d'Hesdin 13H57 18H09
BLANGY-SUR-TERNOISE Chemin des Prés 14H00 18H11

BLINGEL Route d'Hesdin 14H01 18H12
ROLLANCOURT Rue d'Hesdin 14H03 18H14

AUCHY-LES-HESDIN Gare 14H05 18H16
LE PARCQ R du Bas Parcq N°69 14H08 18H18

GRIGNY Route d'Auchy 14H09 18H19
MARCONNE Cimetière Militaire 14H11 18H21

HESDIN Coll des 7 Vallées

HESDIN Charles de Gaulle 14H13 18H26
HESDIN Gare 14H16 18H28

COUPELLE-NEUVE Eglise 14H13 18H24
RUISSEAUVILLE Rue Principale 14H10 18H21

CANLERS Chapelle 14H07 18H18
AMBRICOURT Ecole - Mairie 14H03 18H14

CREPY Crépieul 14H01 18H12
CREPY Mairie - Ecole 13H59 18H10
CREPY Rue Principale 13H58 18H09

*Jours de circulation - Mer. : Mercredi / Ven. : Vendredi / LM-JV : Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi.  
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à compter du 04/09/2023
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Ligne Directe - Périmètre 3

03 21 09 01 52
contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

Retrouvez-nous sur :



LISBOURG Place de la Mairie 13H53 18H04
VERCHIN Eglise 13H49 18H00
VERCHIN Rue de Fruges 13H48 17H58

FRUGES Gourguesson 14H17 18H26
LUGY Cimetière - Eglise 14H15 18H25

HEZECQUES Eglise 14H13 18H22
SENLIS Rue d'Hezecques 14H11 18H20
SENLIS Rue de la Rivierette 14H10 18H18
SENLIS Le Petit Senlis 14H09 18H17

MATRINGHEM La Place 14H07 18H16
VINCLY La Place 14H05 18H13

MENCAS Bellefontaine 14H00 18H08
MENCAS Ecole 13H59 18H07

AUDINCTHUN Wandonne N°5 13H58 18H05
RADINGHEM Le Petit Marais 13H55 18H02
RADINGHEM Mairie 13H53 18H01

DENNEBROEUCQ Ecole - Mairie 14H24 18H45
COYECQUES Eglise 14H20 18H41

FAUQUEMBERGUES Rue de Saint-Martin 14H14 18H35
SAINT-MARTIN-D-HARDINGHEM Rue de la Poterie 14H13 18H34

FAUQUEMBERGUES Rue de Renty N°24 14H11 18H32
RENTY Mairie - Ecole 14H09 18H30

VERCHOCQ Rue de Payelleville 13H38 17H57
VERCHOCQ Mairie - Ecole 14H04 18H26

RUMILLY Hameau Le Houvoy 14H03 18H24
RUMILLY R Vallée de l'Aa 14H02 18H23

AIX-EN-ERGNY Le Bout des Rues 14H01 18H21
AIX-EN-ERGNY Mairie 14H00 18H20

ERGNY Rue du Marais 13H59 18H19
WICQUINGHEM Rue d'Ergny 13H56 18H17

HUCQUELIERS Grand Place 13H51 18H11
MANINGHEM Mairie - Ecole 13H47 18H06

SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Hénoville 13H44 18H03

*Jours de circulation - Mer. : Mercredi / Ven. : Vendredi / LM-JV : Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi.   

Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. LM-JV LM-JV LM-JV LM-J LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV

Numéro de course 1801 802 2202 402 1401 602 3002 2803 2402 1001 801 601 3001 2801 2802 2201 201 2601 1601
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Ligne Directe - Périmètre 3

03 21 09 01 52
contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

Retrouvez-nous sur :


